

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД  
гр.София, ул.Софийски герой 1  
ЕИК N: 121759222  
ОМВ Черковна  
гр.София, бул. Владимир Вазов 4  
ЗДС N BG121759222

О Р И Г И Н А Л

0002 К. Петрова 25  
фактура N: 1216097550  
#Транзакция N: 1183679#  
#-----#  
#Помпа 07 23/12/2014 10:54 #  
0103 MaxxMotion100  
единична цена 2,48  
количество 40,320  
сума\*В 99,99  
#-----#

ОБЩА СУМА

всичко 99,99  
ДДС\*В 99,99  
В=20,00% 16,67  
нето стойност 83,32  
ПЛАТЕНИ В БРОЙ 100,00  
РЕСТО 0,01  
ПРОДАВАЧ:

\*\*\*\*\*

ПОЛУЧАТЕЛ: ФОНДАЦИЯ ГВШФИ  
КУПУВАЧ: ЯНК БАРИ  
ЕИК N: 176208841  
ЗДС N: BG176208841  
АДРЕС: СОФИЯ

\*\*\*\*\*

БОН 39385 артикула 001  
ДАТА: 23-12-14 ЧАС: 10:55



ФИСКАЛЕН БОН

RE002109 45004159  
C55F77F4E4A5D00C8363  
E643BFF0436D3149C6B3



ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД  
ГР. СОФИЯ, УЛ. СОФИЙСКИ ГЕРОЙ 1  
ЕИК N: 121759222  
ОМВ ДИНКАТА  
С. ДИНКАТА МЕСТНОСТ "ГАРА КОРИЯ"  
ЗДДС N BG121759222  
О Р И Г И Н А Л

0002 Г. Илчев 09  
Фактура N: 1088067730  
#Транзакция N: 1040829#  
#Помпа 03 21/12/2014 17:49 #  
0101 OMV Super 95H  
единична цена 2,26  
количество 22,130  
сума\*В 50,01  
ОТСТЪПКА -0,44 В  
#-----#  
**ОБЩА СУМА 49,57**

всичко 49,57  
ДДС\*В 8,26  
В=20,00%  
нето стойност 41,31  
ПЛАТЕНИ В БРОЙ 50,00  
РЕСТО 8,43  
ПРОДАВАЧ: \*\*\*\*\*

ПОЛУЧАТЕЛ: ФОНДАЦИЯ ГВШФИ  
КУПУВАЧ: ЯНГ БАРИ  
ЕИК N: 176208841  
ЗДДС N: BG176208841  
АДРЕС: СОФИЯ

\*\*\*\*\*  
БОН 24617 артикула 001  
ДАТА: 21-12-14 ЧАС: 17:52  
**ФИСКАЛЕН БОН** 45004126  
RE002076

2ED3882858477C1A00E8  
ED55868600FD6A945354

Автоматизирана Транзакция  
Търговски оператор  
Динката  
2

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ България ООД  
ул. Софийски герой 1  
ЕИК N: 121759222  
ОМВ Скръжна болница  
ГР. СОФИЯ, БУЛ. ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ 50  
ЗДДС N BG121759222  
О Р И Г И Н А Л

0003 Гергана 24  
Фактура N: 1107289096  
#Транзакция N: 1962767#  
#Помпа 07 21/12/2014 10:22 #  
0101 OMV Super 95H  
единична цена 2,28  
количество 21,050  
сума\*В 47,99  
#-----#  
**ОБЩА СУМА 47,99**

всичко 47,99  
ДДС\*В 8,00  
В=20,00%  
нето стойност 39,99  
ПЛАТЕНИ В БРОЙ 47,99  
ПРОДАВАЧ: \*\*\*\*\*

ПОЛУЧАТЕЛ: ГВШФИ  
КУПУВАЧ: ЯНГ БАРИ  
ЕИК N: 176208841  
ЗДДС N: BG176208841  
АДРЕС: СОФИЯ

\*\*\*\*\*  
БОН 17958 артикула 001  
ДАТА: 21-12-14 ЧАС: 10:22

**ФИСКАЛЕН БОН** 45003949

RE001899

0144971963D3F35E98D2  
206191431EAEC5A55867

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД  
Търговски оператор  
Скръжна болница  
София - Окръжна болница  
Бул. Цариградско шосе 50

**ОБЩА СУМА: 222.56 лв. В БРОЙ: 230 лв. РЕСТО: 7.44 лв.**

Плащането е в статус: Потвърдена



**РАЗПИСКА No.04000295515871**

22.12.2014 15:42:34

Касов салон - Офис	Изипей АД / София - Метростанция Константин Величков
Оператор - наредител	Евелина Маринова Маринова
Организация - получател	ЧЕЗ Електро България /ЧЕЗ Електро България ЕАД/
Клиентски номер	300057963236
Сума	222.56, Такса: 0.00, Обща сума: 222.56

Клиентски номер 300057963236  
ВЕНЦИСЛАВ ПРОКОПОВ  
БАНКЯ, ОБЩ. СТОЛИЧНА КРАКРА 36

ЕЛ. ЕНЕРГИЯ ОТ 08.11.2014 ДО 08.12.2014	
Сума по фактура 159801189/17.12.2014 дължима до 09.01.2015	221.74 лв.
ЛИХВИ	
Сума по фактура 730004728130/17.12.2014 дължима до 09.01.2015	0.00 лв.
Неустойка за пр. плащания:	0.82 лв.
Обща сума:	222.56 лв.

Във всяка каса на Изипей можете да заявите безплатно SMS известяване от ЧЕЗ, в случай че просрочите задължението си за електроенергия

Клиент:.....  
(име и фамилия, подпис)

Подпис на оператор и печат:.....



За препоръки и оплаквания към ИЗИПЕЙ АД: тел. 0700 20 787 или e-mail office@easypay.bg

Проверете вашите сметки с SMS (без никакво увеличение на вашата тарифа)  
Изпратете SMS на 1901 с текст "smetki" и в отговор ще получите SMS с дължимите суми

НОВО! Проверете вашите сметки чрез Интернет на адрес: easypay.bg/366660

ЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ФРИГРАДСКО шосе 7-11км

784 СОФИЯ

ИК: 121644736

ЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марица

П. "КОСТИВСКА" №1

УЮ С. КОСТИВЕО

елефон: 070010071

И по ДДС: В6121644736

ГЛОБАЛ ВИЛКАЖ ШЕНПИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

1000 СОФИЯ

Клиент №: 10 271782

ИН по ДДС: В6176208В41 ЕИК: 176208В41

Стр.: 1

Дата на Фактура: 21.12.2014 13:17

Дата дан.събитие: 21.12.2014 13:17

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 2510254830 (25 10 355022) (010-001194) 025/59В В811

№	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН ДДС	ПТ	АКД ВЪН	
	3800221300401	1.5К ЗЕЛЕНИ БЕЗ КОСТИЛКА БИ		9,99	1	9,99	2	19,98	4,00	23,98	20	P
	7622300331290	49 ГР. ВАОДИ ПОРЕНИ МАХХ БР		0,40	30	12,00	1	12,00	2,40	14,40	20	
	5907464523788	200 ГР. ИНСТАНТНО КАФЕ АЯ БР		5,55	1	5,55	4	22,20	4,44	26,64	20	
	8594001663514	175 ГР.РІСКWІCK ЧЕРЕН ЧАЯ БР		6,19	1	6,19	1	6,19	1,24	7,43	20	
	5410138028695	200ГР. РІСКWІCK ЗЕЛЕН ЧАЯ БР		9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20	P
	3800077003747	1БР ЧАНТА ВЪИШНА ДРЪЖКА-В БР		0,42	1	0,42	9	3,36	0,67	4,03	20	
	3800200991163	2.5КГ СЛАДКА ЦАРЕВИЦА АРО БР		6,49	1	6,49	2	12,98	2,60	15,58	20	
	2824520020052	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ КГ		0,85	2,005	1,70	1	1,70	0,34	2,04	20	P
	2824520020250	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ КГ		0,85	2,025	1,72	1	1,72	0,34	2,06	20	P
	2824520020052	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ КГ		0,85	2,005	1,70	1	1,70	0,34	2,04	20	P
	2824520020151	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ КГ		0,85	2,015	1,71	1	1,71	0,34	2,05	20	P
	2874520018757	МАНДАРИНИ КЛЕМЕНТИНА, ГЪР КГ		1,09	1,875	2,04	1	2,04	0,41	2,45	20	
	2874520020651	МАНДАРИНИ КЛЕМЕНТИНА, ГЪР КГ		1,09	2,065	2,25	1	2,25	0,45	2,70	20	
	2874520025304	МАНДАРИНИ КЛЕМЕНТИНА, ГЪР КГ		1,09	2,530	2,76	1	2,76	0,55	3,31	20	
	2874520019259	МАНДАРИНИ КЛЕМЕНТИНА, ГЪР КГ		1,09	1,925	2,10	1	2,10	0,42	2,52	20	

Иво артикули: 27

Общо нето: 102,68

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
102,68	20%	20,54

102,68 20,54

ОБЩА СТОЯНОСТ ВЪН: 123,22

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОИ	125,00
РЕСТО:	1,78-

9 СИСТЕМЕН БОН

45M0 0025

f13204f1aecfa49fdd8b0cd5d3f173052abfa0

# METRO

ЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 АРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ  
 АК: 121644736  
 ЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Мария  
 КЛИЕНТ: 06121644736

КУПУВАЧ  
 ГЛОБАЛ ВИПНДЖ ВЕНПИЪНС ФАУНДЕЙЗЪН УИТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент N: 10 271782  
 ИН по ДАС: 06176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 2  
 Дата на фактурата: 21.12.2014 12:36

ФАКТУРА ПРИМИНАЛ N: 2510254813 (25 10 355005) (010-001175) 025/598 0011

№	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДАС	ВЪВЕД СЕН	ДАС	ОТ	АКА	ВКВ
							Посл. Стр. Общо:	237,13					
	2841810171201	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,29	17,120	4,96	1	4,96	0,99	5,95	20		P
	2841818178004	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,29	17,800	5,16	1	5,16	1,03	6,19	20		P
	2841812199708	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ	КГ	0,29	19,970	5,79	1	5,79	1,16	6,95	20		P
	2850660146303	КРОМИА ЛУК 70+, ВНОС	КГ	0,49	14,630	7,17	1	7,17	1,43	8,60	20		P
	2831123102405	МОРКОВИ, ВНОС	КГ	0,69	10,240	7,07	1	7,07	1,41	8,48	20		
	3800042307573	1 КГ ЧЕРЕН ПИПЕР ИЛЯН МЕР	НО	13,35	1	13,35	1	13,35	2,67	16,02	20		
	3800042341096	1 КГ ЧАРЕНА СОЛ МЕРКУРИА БР	БР	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20	7,19	20		
	4333465028019	1.10КГ ЧЕРВЕН ПИПЕР СЛАДЪ НО	НО	9,99	1	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20		
	3800069670025	1КГ РОМЕНА ЧУБРИЦА НОРЕСА ЯК	ЯК	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20	7,19	20		

ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 0,22- 20 137190

№ на артикули: 50

Общо нето: 302,38

НЕТО СУМА	ДАС	НАЧИСЛ. ДАС
302,38	20%	60,48

302,38 60,48

ОБЩА СТОЛНОСТ ВОН: 362,86

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЙ 380,00  
 РЕСТО: 17,14-

5 СИСТЕМЕН БОН  
 ISMO 0025  
 8dd376bae5b65dd45692297626fc0540369281

# METRO

ГРОМАДИ

КУЛОВАЧ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ  
1784 СОФИЯ

ЕИК: 121644736

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Нарина

УЛ. "КОСТИНСКА" №1

4000 С. КОСТИНЕВО

Телефон: 070010071

ИН по ДДС: B6121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕКПЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
УЛ. СЪБОРНА 5

1000 СОФИЯ

Клиент №: 10 271782

ИН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1  
Дата на фактура: 21.12.2014 12:36  
Дата на събитие: 21.12.2014 12:36

ФАКТУРА ПРИНЦИПАЛ №: 2510254813 (25 10 355005) (010-001175) 025/598 ВВ11

ИН	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съз/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЕДО ВВН	ДДС	ОТ	АКД	ВКЗ
5996037079780	750ML ПОЧ.ПРЕП. DOMESTOS БР	БР	3,29	1	3,29	2	6,58	1,32	7,90	20			
3800200950054	5Л ПРЕП. ЗА СЪДОВЕ БАЛСАМ БР	БР	3,95	1	3,95	1	3,95	0,79	4,74	20		P	
3800222355028	10Л СЪВЪНОГЛЕД.ОЛИО НОВЕС БУ	БУ	14,00	1	14,00	2	28,00	5,60	33,60	20			
3800217142015	5КГ БЯЛА КРИСТ.ЗАХАР СЛАД БР	БР	4,55	1	4,55	2	9,10	1,82	10,92	20		P	
3800030210199	3 КГ КОНФИТЪР ЯГОДИ НОВЕС КО	КО	9,49	1	9,49	1	9,49	1,90	11,39	20			
3800030210298	3КГ КОНФИТЪР БОРОВИНИКИ НО КО	КО	9,49	1	9,49	1	9,49	1,90	11,39	20			
3800077003747	1БР ЧАНТА ВЪВНА ДРЪЖКА-D БР	БР	0,42	1	0,42	10	4,20	0,84	5,04	20			
3800115860783	1Л. КРАВЕ ПЛЯКО УНТ 3% АР БР	БР	1,25	12	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20			
	LS LOT: 31714												
2834697030402	3 КГ КРЕНВИРВИ ПИЛЕШКИ ХГ	ХГ	2,49	3,040	7,57	1	7,57	1,51	9,08	20		P	
	LS LOT: 181214												
2834694030306	3 КГ КРЕНВИРВИ ПИЛЕШКИ ХГ	ХГ	2,49	3,030	7,54	1	7,54	1,51	9,05	20		P	
	LS LOT: 181214												
2804680015860	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,586	6,11	1	6,11	1,22	7,33	20			
	LS LOT: 60561406												
2804684015750	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,575	6,06	1	6,06	1,21	7,27	20			
	LS LOT: 60561406												
2804680015860	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,586	6,11	1	6,11	1,22	7,33	20			
	LS LOT: 60561406												
2804680015938	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,593	6,13	1	6,13	1,23	7,36	20			
	LS LOT: 60561406												
2804683016482	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,648	6,34	1	6,34	1,27	7,61	20			
	LS LOT: 60561406												
2804683015775	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,577	6,07	1	6,07	1,21	7,28	20			
	LS LOT: 60561406												
2804681015838	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,583	6,09	1	6,09	1,22	7,31	20			
	LS LOT: 60561406												
2804688017187	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,718	6,61	1	6,61	1,32	7,93	20			
	LS LOT: 60561406												
2804689015809	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,580	6,08	1	6,08	1,22	7,30	20			
	LS LOT: 60561406												
2804684015750	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,575	6,06	1	6,06	1,21	7,27	20			
	LS LOT: 60561406												
2804685016176	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,617	6,23	1	6,23	1,25	7,48	20			
	LS LOT: 60561406												
2804680015938	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,593	6,13	1	6,13	1,23	7,36	20			
	LS LOT: 60561406												
2804688015886	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ	КГ	3,85	1,588	6,11	1	6,11	1,22	7,33	20			
	LS LOT: 60561406												
2840803010411	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ	КГ	3,79	1,041	3,95	1	3,95	0,79	4,74	20			
	LS LOT: 92511404												
2840808009786	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ	КГ	3,79	0,978	3,71	1	3,71	0,74	4,45	20			
	LS LOT: 92511404												
2843655112456	ЯБЪЛКИ ЧЕРВЕНА ПРЕВЪЗХОДН КГ	КГ	0,79	11,245	8,88	1	8,88	1,78	10,66	20		137199	
2856450142856	ЯБЪЛКИ ГРЕНИ СМИТ 75+, БЪ КГ	КГ	1,35	14,285	19,28	1	19,28	3,85	23,14	20		P	
2841810182207	КАРТОФИ 50+, БЪЛГАРИЯ КГ	КГ	0,29	18,720	5,28	1	5,28	1,05	6,34	20		P	

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
**БИЛЕТ**  
ЗА ПЪТНИЧЕСКИ АВТОБУСЕН ТРАНСПОРТ  
А - 2001  
0835342 5.00 лв.




МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
2013  
БИЛЕТ ЗА ПЪТУВАНЕ  
0125311111  
1.20 лв.




МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
**БИЛЕТ**  
ЗА ПЪТНИЧЕСКИ АВТОБУСЕН ТРАНСПОРТ  
А - 2001  
0835343 5.00 лв.




МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
Г - 2012  
БИЛЕТ ЗА ПЪТУВАНЕ  
0203436  
200 лв.



МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
Г - 2012  
БИЛЕТ ЗА ПЪТУВАНЕ  
0203404  
200 лв.



МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
Г - 2012  
БИЛЕТ ЗА ПЪТУВАНЕ  
0203437  
200 лв.



МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
Г - 2012  
БИЛЕТ ЗА ПЪТУВАНЕ  
0203403  
200 лв.

